
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

      
  

 
IL PRESIDENTE 

 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1323/2026, Prot. 29128 del 05/02/2026) per 

l’individuazione di: 

 massimo 5 studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Economics and 
Development (curriculum in Development Economics) dell'Università di 
Firenze per una mobilità di un anno (ottobre 2026 - luglio 2027) presso la 
facoltà di Business and Economics della Georg August University di Göttingen 
(Germania), finalizzata al conseguimento di una doppia laurea magistrale in 
Economics and Development dell'Università di Firenze e Master of Science in 
Development Economics della Georg August University di Göttingen; 

 massimo 5 studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Economics and 
Development (curriculum in Economics) dell'Università di Firenze per mobilità 
di un anno (ottobre 2026 - luglio 2027) presso la facoltà di Scienze sociali, 
Economia e Amministrazione aziendale dell'università Otto Friedrich di 
Bamberg (Germania), finalizzato al conseguimento di una doppia laurea 
magistrale in Economics and Development dell'università di Firenze e laurea 
Master of Science in European Economics Studies dell'università Otto 
Friedrich di Bamberg; 

 massimo 5 studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Economics and 
Development (curriculum in Economics) dell'Università di Firenze per mobilità 
di un anno (settembre 2026 - giugno 2027) presso la facoltà di Scienze 
Economiche dell'Università di Rennes (Francia), finalizzata al conseguimento 
di una doppia laurea magistrale in Economics and Development 
dell'Università di Firenze e International Master of Science in Public Policies 
dell'università di Rennes. 

 
- VISTI i verbali (prot. 53672, 53679 e 53687 del 02/03/2026) della Commissione 

giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 2220/2026, Prot. 47319 del 
24/02/2026, riunitasi in data 24 febbraio 2026; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 



 
 
 

 
- DD presso la facoltà di Business and Economics della Georg August University di 

Göttingen (Germania): 
 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 
1 7197660 FURTAK NATALIA 11.5 
2 7198529 MASOTTI TOMMASO 8.5 
3 7197964 MORINI LAPO 12 
4 7185920 PALUMBO ZACCARIA 14.5 
5 7197311 PANFI CHIARA 15 

 
Sono nominati vincitori: 
 
1. PANFI CHIARA 
2. PALUMBO ZACCARIA 
3. MORINI LAPO 
4. FURTAK NATALIA 
5. MASOTTI ROMMASO 
 

- DD presso la facoltà di Scienze sociali, Economia e Amministrazione aziendale 
dell'università Otto Friedrich di Bamberg (Germania): 

 
 Matricola Cognome Nome Punteggio 

1 7188902 CASINI FRANCESCO 
MATTEO 13.83 

2 7186137 LESTO ANDREA 9.66 
 
Sono nominati vincitori: 
 
1. CASINI FRANCESCO MATTEO 
2. LESTO ANDREA 
 

- DD presso la facoltà di Scienze Economiche dell'Università di Rennes (Francia): 
 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 
1 7188902 CASINI FRANCESCO 

MATTEO 13.83 

2 7187050 PADULA GEMMA 5.5 
      
Sono nominati vincitori: 
 
1. CASINI FRANCESCO MATTEO 
2. PADULA GEMMA 
 

 Il Presidente 
f.to  prof. Antonio Magliuloi 


		2026-03-02T12:53:15+0100




